
Paikallinen tieto- ja viestintätekniiikan osaamispolku

SiHyVi 26.11.2024 § 28
20/12.00.00/2022

Valmistelija

Virolahden vs.sivistysjohtaja Varpu Pousi p. 040 199 2237

Perusopetuksen ohjausjärjestelmän tarkoituksena on varmistaa koulutuksen tasa-arvo ja laatu sekä luoda hyvät edellytykset oppilaiden kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle. Ohjausjärjestelmän normiosan muodostavat perusopetuslaki ja -asetus, valtioneuvoston asetukset, opetussuunnitelman perusteet sekä paikallinen opetussuunnitelma ja siihen perustuvat lukuvuosisuunnitelmat. Järjestelmän eri osat uudistuvat, jotta opetuksen järjestämisessä pystytään ottamaan huomioon muutokset koulua ympäröivässä maailmassa ja vahvistamaan koulun tehtävää kestävän tulevaisuuden rakentamisessa.

Opetussuunnitelman perusteet laaditaan perusopetuslain ja -asetuksen sekä tavoitteet ja tuntijaon määrittävän valtioneuvoston asetuksen pohjalta. Perusteasiakirja on Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaisesti paikallinen opetussuunnitelma valmistellaan. Opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on tukea ja ohjata opetuksen järjestämistä ja koulutyötä sekä edistää yhtenäisen perusopetuksen yhdenvertaista toteutumista.

Paikallinen opetussuunnitelma on tärkeä osa ohjausjärjestelmää. Sillä on keskeinen merkitys sekä valtakunnallisten tavoitteiden että paikallisesti tärkeänä pidettyjen tavoitteiden ja tehtävien ilmentämisessä ja toteuttamisessa. Paikallinen opetussuunnitelma luo yhteisen perustan ja suunnan päivittäiselle koulutyölle. Se on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa opetuksen järjestäjän toimintaa sekä koulujen työtä. Opetussuunnitelma liittyy koulujen toiminnan muuhun paikalliseen toimintaan lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja oppimisen edistämiseksi.

Opetussuunnitelmaan kuuluu 7 laaja-alaista osaamisaluetta. Tieto- ja viestintäteknologian osaaminen on yksi näistä. Virolahdella osana paikallista opetussuunnitelmaa on täydentävä tieto- ja viestintätekninen suunnitelma. Opettajat Outi Havuaho, Suvi Pyhälähti-Koskela ja Jukka-Pekka Korhonen ovat ajanmukaistaneet paikalliseen opetussuunnitelmaan kuuluvan tieto- ja viestintätekniiikan paikallisen osaamispolun.

Esittelijä

Virolahden vs. hyvinvointijohtaja Erika Jokimies

Päätösehdotus

Lautakunta hyväksyy tieto- ja viestintätekniiikan osaamispolun osana paikallista opetussuunnitelmaa.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.